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RZP.271.1.2021             Kłodawa, dnia 9 kwietnia 2021 r. 

 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

„REALIZACJA ZADAŃ INWESTYCYJNYCH GMINY KŁODAWA Z PODZIAŁEM NA 

ZADANIA: Zadanie nr 1 - Przebudowa i remont budynku Ratusza Miejskiego, Zadanie nr 

2 - Budowa ulicy Polnej w m. Kłodawa, Zadanie nr 3 - Przebudowa drogi w miejscowości 

Bierzwienna Długa Kolonia – Kłodawa, Zadanie nr 4 - Przebudowa drogi w miejscowości 

Łążek”. 

 

 

Gmina Kłodawa działając jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje treść pytań, które 

wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie przedmiotowego 

zamówienia publicznego wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1: w opisie technicznym branży sanitarnej mowa jest o dwóch zbiornikach 

gazowych po 2700 dm3, natomiast rysunki wskazują na 1 zbiornik. Prosimy 

o sprecyzowanie tego zakresu prac. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż należy przyjąć jeden zbiornik gazowy. 

 

Pytanie nr 2: czy jest możliwość dołączenia do dokumentacji przetargowej przedmiaru 

budowlanego w pliku, który mógłby zostać wczytany przez program kosztorysowy Norma. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiaru budowlanego w pliku, 

który mógłby zostać wczytany przez w/w program. 
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